

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.130-005 สายบ้านโจด หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อ บ้านกระต่ายตาย หมู่ที่ 7 ตำบลประทัดบุ
 อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ/องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้นที่ทาง							
1	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,118.000	1.76	14,287.68	1.3642	2.40	19,491.25
2	1.2 งานเสริมวัสดุรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (หกลม)	ลบ.ม.	200.000	125.19	25,038.00	1.3642	170.78	34,156.83
3	1.3 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกเรียง 10 ซม.	ตร.ม.	8,118.000	10.94	88,810.92	1.3642	14.92	121,155.85
4	1.4 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ลบ.ม.	1,623.000	1,011.84	1,642,216.32	1.3642	1,380.35	2,240,311.50
5	2. งานผิวทาง 2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	8,118.000	29.98	243,377.64	1.3642	40.89	332,015.77
6	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,118.000	279.03	2,265,165.54	1.3642	380.65	3,090,138.82
	3. งานตีเส้นจราจร							

ชัยวัฒน์ สายสังข์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.130-005 สายบ้านโจด หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อ บ้านกระต่ายตาย หมู่ที่ 7 ตำบลประทัดบุ
 อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ/องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	304.000	290.00	88,160.00	1.3642	395.61	120,267.87
	4. งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.							
8	4.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	50.000	109.01	5,450.50	1.3642	148.71	7,435.57
9	4.2 งานเทคอนกรีตหยาบลาดหน้าท่อ	ลบ.ม.	10.000	3,173.88	31,738.80	1.3642	4,329.80	43,298.07
10	4.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	65.000	608.81	39,572.65	1.3642	830.53	53,985.00
11	4.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	20.000	1,620.85	32,417.00	1.3642	2,211.16	44,223.27
รวมราคากลาง								6,106,479.80

ชัยวัฒน์ สายสังข์

22 มกราคม 2569 13:23:44

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.130-005 สายบ้านโจด หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อ บ้านกระต่ายตาย หมู่ที่ 7 ตำบลประทีตบุ
อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีตบุ/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีตบุ

ชัยวัฒน์ สายสังข์
(ชัยวัฒน์ สายสังข์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาย แสงประโคน
(สาย แสงประโคน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ กมลรัมย์
(จรัญ กมลรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ สายสังข์

22 มกราคม 2569